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
нии, на ходу. Цена 60 000 руб. 8-910-
456-79-99.   (2)

…MITSUBISHI CARISMA 1998 г.в. 
Пробег 250200 км., 100 л.с., седан, пе-
редний привод, бензин, на ходу. Цена 
115 000 руб. 8-910-456-79-99.   (2)

…VOLKSWAGEN PASSAT B-3 1988 
г.в. В хорошем состоянии, после ка-
премонта. 8-905-188-57-70.   (1)

…ГАЗ-2752 (Соболь) 2006 г.в. Двига-
тель ЗМЗ-40522В. В отличном состо-
янии. 8-952-962-35-25.   (2)

…мотоцикл ИЖ-Планета 5. 1994 г.в. 
Цвет красный, с коляской. Цена 12 
000 руб. 8-950-694-90-03.   (2)

…прицеп-самосвал к мотоблоку 
«Нева». 8-920-844-80-69

…диски Ford. Состояние хорошее, 
почти как новые, полный комплект 
на 4 колеса: 6Gx15H2 ET52.5. Цена 1 
000 руб. за шт. 8-962-136-85-59.   (1)

…2 ГАРАЖА в районе АТП. 8-920-
842-59-36.   (1)

…или сдается КОМНАТА в обще-
житии по ул. Семашко, 16, ком. 39. 
8-953-287-48-77.   (5)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 42. 5 эт., 22 
м.кв., лоджия 6 м. Цена 500 000 руб., 
возможно за мат. кап. 8-920-857-39-
30.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 42. 12 м.кв., ев-
роокно, новая дверь, с ремонтом, 
хорошие соседи, частично с мебелью. 
Цена 300 000 руб. 8-905-416-98-98.   
(1)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 42. 12 м.кв., ре-
монт. 8-953-287-01-35, 8-905-416-98-
98.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 42. 12 м.кв., 3 эт. 
8-906-698-63-78.   (3)

…КОМНАТА в общежитии. 8-920-
604-00-97

…срочно КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко, 18. 8-909-245-07-15

…приватизированная СЕКЦИЯ в об-
щежитии по ул. Краснооктябрьской, 
62. 36,6 м.кв., частично с мебелью. 
8-953-285-78-05.   (3)

…СЕКЦИЯ в общежитии по ул. Крас-
нооктябрьской, 62. 1 эт., 37 м.кв. Цена 
850 000 руб., реальному покупателю 
скидка. 8-920-833-20-46.   (5)

…КВАРТИРА в доме по адресу: Са-
довая, 9. 43 м.кв., газ, сарай, земля (3 
сотки), отдельный вход, центр города. 
8-926-780-03-70

…теплая КВАРТИРА по ул. Красно-
армейской. 1 эт., большая кухня, раз-
дельный санузел. 8-953-280-86-68

…1-ком. КВАРТИРА в районе стади-
она. 1 эт. 8-980-301-81-26.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-
армейской, 34А. Новый дом, индиви-
дуальное отопление. 8-960-555-44-72

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Калини-
на, 17. Индивидуальное отопление, 
ремонт. 8-960-555-44-72.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-960-552-16-
94.   (2)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА в цен-
тре города. Цена 850 000 руб., торг.; 
4-ком. КВАРТИРА. Цена 4 000 000 
руб., торг. 8-960-563-94-33.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА в г. Брянске 
(Путевка). Новый дом (нет 1 года), 
с хорошим ремонтом, никто не жил. 
8-920-861-20-79.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Урицкого, 
д. 11, кв. 56. 8-920-841-33-17, 8-953-
272-00-97.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-905-102-38-
70.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха. 
28,8 м.кв. 8-920-605-02-62

…1-ком. КВАРТИРА в с. Меленск. 
8-920-606-03-26.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА в новом доме. 
37 м.кв., индивид. отопление, евро-
ремонт, теплая, экономичная. 8-960-
563-30-45.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Урицкого. 
5 эт. 8-915-809-20-89

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Перво-
майской, 9 (центр города). 1 эт. 8-919-
296-20-54.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Ленина, 
73, кв. 2. 1-этажный 8-квартирый 
дом, общая пл. 32 м.кв., печное ото-
пление, газ и вода в доме. Цена 300 
000 руб. Или сдается в аренду. 8-906-
502-65-28 (после 15:00), 8-960-912-48-
44 (в любое время).   (13)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Урицкого. 
8-920-866-42-80.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Урицкого, 

11. 4 эт. Цена 950 000 руб. 8-961-100-
07-63.   (5)

…срочно, недорого 2-ком. КВАРТИ-
РА. Цена договорная. 8-953-289-17-
44.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-
октябрьской. 1 эт. 8-915-807-61-01, 
2-17-10.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по пл. Красной, 
4/14. 49,3 м.кв., 4 эт., лоджия 6 м. 
8-910-290-38-83

…2-ком. КВАРТИРА в районе «Сель-
хозтехники». 1 эт. 8-920-849-44-70, 
8-920-830-76-03.   (2)

…недорого 2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской (напротив стади-
она). 48,2 м.кв., 4 эт. 2-21-84, 8-980-
338-80-31.   (2)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Первомайской (центр города). С ме-
белью. 8-920-865-90-24.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-
октябрьская, 58. 1 эт. 8-953-294-33-05 
(звонить после 18:00).   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Калини-
на, 14. 4-й этаж. 8-952-965-95-54.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Семаш-
ко, 15/92. 48 м.кв., 4 эт., утепленная 
лоджия - 3 м., индивидуальное ото-
пление, евроокна, в кухне и зале на-
тяжные потолки и ламинат, санузел 
раздельный. 8-920-830-11-71.   (4)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА. 5 эт. 
8-910-291-10-63 (звонить с 19:00 до 
22:00)

…2-ком. КВАРТИРА со всеми удоб-
ствами. Имеется огород, сарай. 8-909-
244-77-08

…2-ком. КВАРТИРА  в районе авто-
вокзала. 8-962-140-36-03.   (1)

…2-ком. КВАРИРА. 8-953-294-29-22

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Верев-
ченко, 5, кв.3. Участок, сарай, погреб, 
гараж. Недорого. 8-910-234-55-13 
(Елена)

…2-ком. КВАРТИРА в новом доме. 
2-42-24, 8-960-564-85-04.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА. 2 эт., 51 м.кв., 
индив. отопление, современная пла-
нировка, евроокна, много места для 
парковки, тихий район. 8-953-285-
69-39.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-
армейской, 85 Б, кв. 1. Сарай, подвал, 
небольшой огород. 8-900-370-15-15.   
(5)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской, 56. 5 эт., с мебелью. 
Цена 1 400 000 руб., торг при осмотре. 
8-961-003-08-85.   (5)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА. 4 эт., 
косметический ремонт, лоджия 6 м., 
не угловая. Цена 1 750 000 руб., торг 
при осмотре. 8-906-697-21-40, 8-960-
551-16-85.   (4)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-
октябрьская, 58. 2/5 эт., без индив. 
отопления, не угловая, теплая. 8-910-
232-40-00, 8-906-699-29-04.   (3)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха. 
8-920-830-28-20

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Восточ-
ной (в р-не автостанции). Общая пл. 
61,9 м.кв., 2/3 эт., индивид. отопле-
ние, телефон, утепленная лоджия, 
евроокна, подвал, грядка. Цена 1 800 
000 руб. 8-911-836-75-35.   (3)

…3-ком. КВАРТИРА в новом доме. 
2-42-24, 8-960-564-85-04.   (м)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха. 2 
эт. кирпичного дома, индив. отопле-
ние, 2 сарая, подвал. 8-919-297-05-22

…недорого 3-ком. КВАРТИРА. Ин-
дивидуальное отопление, небольшой 
участок, гараж, подвал. 8-905-102-88-
02, 8-961-000-42-35

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Грибоедо-
ва, 32/2. 8-953-293-71-71.   (4)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-

октябрьской. 2/5 эт. Цена 2 200 000  
руб., торг. 8-910-290-13-64.   (3)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Малеча (центр 
города). Цена договорная, при осмо-
тре. 8-919-191-45-54.   (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Московской. 
Без воды. 8-920-609-76-70.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Комсомоль-
ской, 42. Отдельный вход, участок. 
Недорого. 8-920-853-26-88

…ЧАСТЬ ДОМА по пер. Коммуналь-
ному, 26а (центр города). 63 м.кв., 
евроремонт, участок 2 сотки. 8-910-
334-83-03.   (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Московской, 
28. 35 м.кв., участок 10 соток. 8-905-
101-40-81.   (м)

…ПОЛДОМА  по ул. Кооперативной, 
25-А, кв. 1 (недалеко от центра). Брев-
но (обложенное кирпичом), со всеми 
удобствами, 6 соток земли, гараж, са-
рай, подвал. 8-950-691-76-22.   (2)

…ПОЛДОМА по пер. Новый, 9. Все 
вопросы по телефону 8-961-003-83-
33.   (3)

…ПОЛДОМА в районе парка. 8-953-
292-59-50

…ДОМ по ул. Свердлова, 38 (центр 
города). 260 м.кв. (на два входа, по 
130 м.кв.), евроотделка, сантехника, 
кухня, теплый гараж – 90 м.кв., баня. 
Цена 8 900 000 руб. 8-906-500-39-96.   
(19)

…ДОМ по ул. Фрунзе, 147а. 8-930-
727-90-99.   (4)

…старый ДОМ по ул. Воровского, 42. 
Без удобств, огород 6 соток. 8-930-
724-07-54.   (2)

…деревянный ДОМ по ул. Трудовой, 
30. 59 м.кв., надворные постройки, 
санузел, газ, вода, участок 21 сотка. 
Цена договорная, документы к про-
даже готовы. 8-920-864-84-13.   (4)

…газифицированный ДОМ по ул. 
Островского, 38. 8-905-177-37-88.   (2)

…благоустроенный ДОМ в г. Унеча. 
8-905-188-82-40.   (2)

…ДОМ в д. Степок. Газ, документы. 
8-962-146-26-34.   (2)

…ДОМ в городе. 75 м.кв., все условия. 
Баня, гараж, теплица, летняя кухня, 
двор, дорожки - плитка. Хороший 
участок с садом. Документы к прода-
же готовы. 8-910-337-63-35.   (2)

…ДОМ в черте города (д. Березовка). 
Квадратный участок 18 соток, газ, 
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
удобства, 75 м.кв., газ, вода, туалет в 
доме, надворные постройки (сарай, 
гараж, 2 подвала, баня), сад, участок 
25 соток. 8-980-307-68-50.   (2)

…ДОМ в д. Случок. 63 м.кв., 30 соток 
земли, хозпостройки (сарай, баня, 
сенник, погреб, гараж). 8-905-177-97-
61, 8-968-339-37-01 (Андрей)

…УЧАСТОК по пл. Красная, 5 (тер-
ритория рынка). 14 соток, фундамент 
под нежилое помещение 3 000 м.кв. 
Цена 3 800 000 руб. 8-906-500-39-96.   
(19)

…УЧАСТОК по ул. Чехова, 16. 18,9 
соток. 8-962-138-75-95.   (2)

…УЧАСТОК в д. Березовка, ул. Пер-
вомайская. 20*87 м., ровный и ухо-
женный. Все коммуникации рядом. 
8-906-696-22-77.   (2)

…УЧАСТОК по березовской трассы. 
12 соток. Цена 70 000 руб. 8-960-551-
10-75.   (2)

…прекрасный УЧАСТОК (55 со-
ток) как для проживания так и для 
ведения личного или фермерского 
хозяйства по адресу: ул. Комсомоль-
ская, 17. На границе участка речка, 
имеется отличный погреб и дом 50-х 
годов постройки (38 м.кв., под ре-
конструкцию или снос). На дом есть 
свидетельство на собственность! Газ, 
центр. вода в 10 метрах от калитки 
(возможно подключение). Электро-
энергия есть, можно увеличить мощ-
ность. Цена 650 000 руб., торг. 8-911-
949-47-84 (Борис).   (2)

…УЧАСТОК по ул. Гомельской. 
8-953-274-55-99.   (4)

…УЧАСТОК под ИЖС по ул. Ме-
ловой, 3. (в черте города). 15 соток. 
8-953-299-97-55.   (1)

…срочно УЧАСТОК по ул. Рубца. 8 
соток, без построек. Цена 150 000 руб. 
8-980-333-86-01.   (1)

…УЧАСТОК под застройку по ул. Че-
хова, 12а. 8-960-553-37-71.   (1)

…УЧАСТОК в д. Камень. 15 соток, 
ровный, свет, газ, вода по границе. 
Круглогодичный удобный подъезд - 
асфальт. Отдам по кадастровой стои-
мости. 8-909-245-46-38.   (1)

…УЧАСТОК в д. Камень. 15 соток, 
свет, газ, вода по границе. На участ-
ке подвал в хорошем состоянии, бой 
кирпича. Цена 80 000 руб. 8-962-136-
85-59.   (1)

…УЧАСТОК 6,7 соток по пер. Клин-
цовский, 7. На участке полдома (ста-
рый), фундамент, подвал. 8-953-277-
62-86.   (1)

…УЧАСТОК в районе совхоза. 13 со-
ток. 8-961-002-08-79.   (1)

…УЧАСТОК по ул. Надежды, 46. 15 
соток. Цена 220 000 руб. 8-920-833-
82-13.   (6)

…недорого УЧАСТОК по ул. Комсо-
мольской, 82. 6 соток, подвал. 8-906-
505-08-33.   (2)

…УЧАСТОК под застройку по ул. На-
дежды, 11 (в черте города). 15 соток. 
8-929-023-43-14.   (5)

…УЧАСТОК в центре города. 9 соток. 
8-900-361-77-05

…земельный УЧАСТОК по пер. 
Свердлова, 45. 15,6 соток. Газ, вода, 
дорога – рядом. 8-920-857-90-97.   (2)

…два УЧАСТКА по улице Цветаевой, 
8А и переулок Пионерский, 71. 8-906-
501-67-75.    (12)

…два УЧАСТКА по ул. Чкалова, 8 и 
8а. Размер двух участков 17,5 соток. 
Отличное место для дома или бизне-
са. 8-962-130-99-91.   (м)

…УЧАСТОК по ул. Калинина, 9 
(центр города). Пожалуй, лучше ме-
ста для бизнеса не найти. 8-962-130-
99-91.   (м)

…УЧАСТОК по ул. Спортивная, 4. 11 
соток. 8-905-101-40-81.   (м)

…2 земельных ПАЯ в п. Меленск. Об-
щая площадь 6 Га. Цена 120 000 руб. 
8-920-854-62-76.   (1)

…срочно ЗДАНИЕ столовой. Земля в 
собственности, подъезд, коммуника-
ции. 8-952-961-62-04, 8-953-296-79-
86.   (4)

…МАГАЗИН в районе автостанции 
(г. Стародуб). Отдельно стоящее 1-эт. 
здание, площадь 26 м.кв. Цена 1 100 
000 руб. Рассмотрю любые варианты. 
8-920-848-11-18.   (4)

…МАГАЗИН «Десяточка» (п. Десяту-
ха). 8-961-100-11-77.   (2)

…РОЛЕТ №53 (центральный ряд) 

ПРОДАЕТСЯ
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Сдается в аренду
часть магазина

«Эстет»
8-905-101-40-81

Сдается в аренду
торговая площадь

по ул. Первомайской 
(возле главного входа на рынок) 

8-905-101-40-81

ВЫГОДНАЯ
АРЕНДА

8-906-500-84-39

…срочно оборудование для автома-
стерской. Новая эл. станция 4КВт 
(380 Вт), 2 компрессора, электродви-
гатели 1 и 4 КВт, автомобиль ВАЗ 2101 
в отл. сост., батареи, трубы, сгоны и 
др. 8-953-276-52-64.   (1)

…б/у котел БМЗ, чугунные батареи. 
8-962-146-20-44, 8-920-608-69-15.   (1)

…б/у морозильные лари, холодиль-
ные витрины. 8-962-140-80-08.   (м)

…новые 7-сек. чугунные радиаторы. 
2 000 руб./шт., торг. 8-952-966-98-44, 
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

Сдается квартира. 8-953-290-34-63.   
(2)

Сдается 1-ком. квартира. 8-906-504-
29-05

Сдается 1-ком. квартира с мебелью. 
8-920-844-09-53

Сдается 2-ком. квартира по ул. Кали-
нина. 8-905-103-93-16.   (2)

Сдается 3-ком. квартира в районе ма-
газина «Грибок». 8-960-550-07-13

Сдается 3-ком. КВАРТИРА в районе 
автостанции. 8-953-298-91-04.   (2)

Сдается дом. 8-900-370-10-78.   (2)

Сдается дом в д. Камень, на лето или 
длительный срок. Газ, вода, санузел 
- в доме. Дом в прекрасном состоя-
нии, свежий ремонт, теплые полы в 
ванной, сауна. Цена 10 000 руб./ мес., 
при долгосрочной аренде скидка. 
8-962-136-85-59.   (1)

Сдается в аренду помещение по пер. 
Троснина, 2 (здание нотариальной 
конторы). 50 м.кв., от- дельный вход. 
8-906-500-39-96.   (19)

Сдаются в аренду помещения бывших 
магазинов: ул. Ленина, 87; ул. Уриц-
кого, 25. Обращаться: пл. Советская, 
10. 8-961-102-79-99, 2-23-80.   (2)

В районе автостанции сдаются в 
аренду складские помещения и по-
мещения под офис. 8-905-102-64-86.   
(4)

Сдается в аренду часть цокольно-
го этажа магазина «Универмаг». 250 
руб./м.кв. 8-905-101-40-81.   (м)

Сдается в аренду магазин «Заря» по 
ул. Калинина, 17а (в районе Грибка). 
74 м.кв.  8-905-101-40-81.   (м)

В магазине «Современное домашнее 
хозяйство» (возле центрального входа 
на рынок), на втором этаже (рядом с 
«Обувной базой»), сдается в аренду 
торговая площадь. 150 м.кв., можно 
частями. 8-905-101-40-81.   (м)

СНИМУ

Организация снимет дом или квар-

тиру для сотрудников. На два месяца. 
8-953-287-09-84

Семья снимет 2 или 3-ком. кварти-
ру в районе автостанции. Порядок и 
своевременную оплату гарантируем. 
8-910-233-50-44

СРОЧНО. Молодая семья снимет 
квартиру в г. Стародубе. На длитель-
ный срок, с мебелью. 8-952-963-50-61

Молодая семья снимет дом (можно 
с дальнейшим выкупом). Чистоту, 
порядок и своевременную оплату 
гарантируем. 8-953-292-73-01, 8-950-
696-13-09.   (2)

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 40 лет. Познакомлюсь с 
хорошей, спокойной, доброй женщи-
ной 43-58 лет. 8-953-286-98-53

ИНФОРМАЦИЯ

Брянский областной казачий ин-
ститут технологий и управления 
(филиал) ФГБОУ ВО «МГУТУ 
им. К.Г. Разумовского (ПКУ)» 
проводит набор абитуриентов на 
2017-2018 учебный год на очную, 
очно-заочную, заочную формы 
обучения по программам СРЕД-
НЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ по специально-
стям: прикладная информатика 
(по отраслям); земельно-имуще-
ственное отношение; технология 
продукции общественного пита-
ния; технология молока и молоч-
ных продуктов; технология мяса и 
мясных продуктов. Стоимость об-
учения 12 000 рублей. Наши кон-
такты: г. Унеча ул. Комсомольская 
д.3а, тел.: 8-48351-2-86-98, 8-960-
549-63-84

Брянский областной казачий инсти-
тут технологий и управления (фили-
ал) ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г. 
Разумовского (ПКУ)» проводит на-
бор абитуриентов на 2017-2018 учеб-
ный год на очную, очно-заочную, 
заочную формы обучения по про-
граммам ВЫСШЕГО ОБРАЗОВА-
НИЯ по направлениям подготовки: 
прикладная информатика; продук-
ты питания из растительного сырья; 
экономика; менеджмент; техноло-
гия продукции общественного пи-
тания; товароведение. Зачисление 
в институт производится: на базе 
11 классов по результатам ЕГЭ; для 
выпускников училищ, колледжей и 
техникумов по вступительным ис-
пытаниям. Граждане, обучающиеся 
по очной форме обучения, имеют 
право на отсрочку от призыва в ар-
мию. Наши контакты: г. Унеча ул. 
Комсомольская д.3а, тел.: 8-48351-
2-86-98, 8-960-549-63-84

РАЗНОЕ

Пропал кабель породы эстонская 
гончая. Окрас бело-рыжий. 8-920-
841-73-75, 8-953-296-44-98

Отдам в добрые руки двух красивых, 
пушистых, маленьких котят (девоч-
ки). К лотку приучены, кушают всё. 
8-920-867-80-53.   (2)

Отдам в добрые руки подращённого 
щеночка (девочка). 8-953-283-01-18.   
(2)

Отдам в добрые руки трех белоснеж-
ных, голубоглазых котят. Возраст 2,5 
месяца, все девочки. 8-909-240-85-90.   
(2)

РАБОТА ИЩУ РАБОТУ

ЗНАКОМСТВА

УСЛУГИ

ИНФОРМАЦИЯ

СДАМ

КУПЛЮ

СНИМУ

РАЗНОЕСП     РТ
17 мая (среда) 18:30

«Заря-2» (Стародуб) - «Дубровка» (Дубровка)
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